UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ THẠCH CHÂU

Số: 242/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thạch Châu, ngày 29 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc khen thưởng các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc

trong thực hiện nhiệm vụ Quốc phòng - An ninh năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ luật tổ chức chính quyền và địa phương ngày 19/6/2015

Căn cứ vào thành tích hoạt động của các tập thể và cá nhân trong thực hiện nhiệm vụ năm 2023 ;

Căn cứ vào cuộc họp của Hội đồng thi đua khen thưởng ngày 21 tháng 12 năm 2023  về công tác xét đề nghị thi đua khen thưởng trong thực hiện nhiệm vụ Quốc phòng - An ninh năm 2023 ;

Xét đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng, Văn phòng ủy ban nhân dân xã;

QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1. Tuyên dương khen thưởng các tập thể và cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ Quốc phòng - An ninh năm 2023(Có danh sách kèm theo)

         Điều 2. Uỷ ban nhân dân xã trích một khoản ngân sách  là 5.700.000 (năm triệu bảy trăm ngàn đồng) trong nguồn kinh phí khen thưởng hàng năm làm phần thưởng cho các tập thể, cá nhân  có danh sách trên.

          Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND xã, Tài chính ngân sách, Hội đồng thi đua khen thưởng và các tập thể và cá nhân có danh sách tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

 - Lưu VT.
	CHỦ TỊCH

  Lê Văn Thông

	UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ THẠCH CHÂU

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số: 242/QĐ - UBND ngày 29/12/2023)

	I
	Dòng họ
	1.200.000
	Ghi chú

	1
	Dòng họ Lê Văn thôn Tiến Châu
	300.000

	2
	Dòng họ phan Huy thôn Minh Quý
	300.000

	3
	Dòng họ Lê Văn thôn Kim Ngọc
	300.000

	4
	Dòng Họ Nguyễn Đình thôn Châu Hạ
	300.000

	II
	Tổ liên gia tự quản
	3.300.000

	1
	Tổ Liên Gia số 1 đơn vị Bằng Châu
	300.000

	2
	Tổ Liên Gia số 1 đơn vị Tiến Châu
	300.000

	3
	Tổ Liên Gia số 1 đơn vị Đức Châu
	300.000

	4
	Tổ Liên Gia số 2 đơn vị Hồng Lạc
	300.000

	5
	Tổ Liên Gia số 4 đơn vị Minh Quý
	300.000

	6
	Tổ Liên Gia số 5 đơn vị Thanh Tân
	300.000

	7
	Tổ Liên Gia số 1 thôn Kim Ngọc
	300.000

	8
	Tổ Liên Gia số 1 đơn vị Quang Phú
	300.000

	9
	Tổ Liên Gia số 6 đơn vị An Lộc
	300.000

	10
	Tổ Liên Gia 5 đơn vị Lâm Châu
	300.000

	11
	Tổ Liên Gia số 1 đơn vị Châu Hạ
	300.000

	III
	Cá nhân
	1.200.000

	1
	Đ/c Nguyễn Đình Giáp - CAV
	200.000

	2
	Đ/c Lê Thị Hà Thôn đội trưởng thôn Tiến Châu
	200.000

	3
	Đ/c Lê Đình Quý thôn đội trưởng thôn Quang Phú
	200.000

	4
	Đ/c Lê Đình Dũng - CAV thôn Thanh Tân
	200.000

	5
	Đ/c Nguyễn Đức Niêm - CAV thôn Đức Châu
	200.000

	6
	Lê Thị Thành - CAV thôn Minh Quý
	200.000

	Tổng:
	5.700.000

Bằngchữ: Năm triệu bảy trăm ngàn đồng